МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
УЧРЕЖДЕНИЕ | ' . i W | ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА И В Я Н МЭГАРИФ БУЛЕГЕ»

ТЕТЮШСКОГО Ш ш ш МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Ш ф Ш УЧРЕЖДЕН И ЕСЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А 422370 Тэтеш шэЬэре, Ленин ур., 37 А

тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetusM@mail.ru
ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

ПРИКАЗ
№ 215 - о/д от 23 марта 2022 года

О создании муниципальной стажировочной площадки на базе
МБОУ «Тетюшская средняя общеобразовательная школа №2»

С целью инновационного развития муниципальной образовательной
системы и практического сопровождения образовательного процесса в ходе
введения и реализации обновленных ФГОС НОО и ООО, диссеминации
передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить направление стажировочной площадки по теме
«Особенности организации образовательного процесса в условиях введения и
реализации обновленных ФГОС НОО и ООО».

2. Назначить руководителем и ответственным за практическое
сопровождение образовательного процесса, диссеминации передового
педагогического опыта по направлению: «Особенности организации
образовательного процесса в условиях введения и реализации обновленных
ФГОС НОО и ООО» заместителя начальника по учебно-методической работе
Д.М. Ромашкину.

3. Утвердить Положение о муниципальной стажировочной
площадке на базе МБОУ «Тетюшская средняя общеобразовательная школа
№2» (приложение № 1).

4. Утвердить состав рабочей группы по сопровождению деятельности
стажировочной площадки (приложение № 2).

5. Рабочей группе разработать в срок до 10.04.2022 года
перспективный план работы стажировочной площадки.

6. Контроль за испод

И.о. начальника

иказа оставляю за собой.

И.В. Лазарева

mailto:roo.tetusM@mail.ru